石林彝族自治县住房和城乡建设局

  〔A类〕
                                                〔公开〕
                                      石建函〔2022〕22号
石林彝族自治县住房和城乡建设局

关于县第十八届人大第一次会议

第78号建议答复的函
李彦铭代表：

    您在县第十八届人民代表大会第一次会议上提出的《关于在石林大道英才路和小乐台旧村路口修建街心环岛的建议》（第78号）已交由我局办理，经深入细致的调查研究和办理，现答复如下：

您提出的“关于在石林大道英才路和小乐台旧村路口修建街心环岛的建议”准确、中肯，十分贴合当前我县经济发展需要，对我县城建工作有很好的指导作用。县住建局高度重视，立即牵头组织县交通运输局、县城市管理局、县交警大队等单位多次现场对英才路和小乐台旧村路口沿线实地进行勘察。您提出的“在石林大道英才路和小乐台旧村路口修建街心环岛”非常合理，石林大道是县城南北主干道之一，来往车辆较多，且周边学校、单位、居民小区、酒店、商业区等都比较集中，在石林大道和小乐台旧村路口交汇处修建一处环岛路口，有利于提升石林的城市形象，展现石林风貌和文化特色。但是要在石林大道修建环岛，要经县规委会专题会议、规划和设计单位等研究决定，为了确保群众安全出行、机非车辆有序通行，将计划在该路口设置红绿灯。针对您建议的内容，我局将在以后该路口所在路段改造时，将会建议修建环岛路口。

最后感谢您对石林城市建设工作的关心和支持！

（联系人：王家顺     联系电话：67786605）
                   石林彝族自治县住房和城乡建设局
                  2022年6月20日

县委办公室或县政府办公室，县人大常委会人事代表委员会。
石林彝族自治县住房和城乡建设局     2022年6月20日印发
 - 2 -
                                                    - 1 -